関係者各位

令和 7年 10 月 1 日

昭和技術設計株式会社

用地測量調査作業における現地立入のお願い

福島県のほ場整備事業の推進につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

この度、「農地中間管理機構関連 0701 業務測量　外槇地区」におきまして、ほ場整備を

実施する区域外周を復元する測量作業をさせて頂きます。

なお、測量作業の期間につきましては令和 7年 9 月下旬～令和 8年 3月末日までを予定

しております。

上記の作業にあたりまして、農道、待避所への車両の駐車や測量作業にあたり、境界位

置へプラスチック杭や金属鋲を設置させて頂きますので、ご了承の程、何卒宜しくお願い

いたします。

測量作業においてご質問やお気づきの点があった場合は、下記の担当者までご連絡をお

願いいたします。

　　　　立入期間：令和 7 年 9 月下旬～令和 8 年 3 月末日　9：00～16：00(土日祝休み)

　　　　作業内容：用地測量

　　　　担当者：昭和技術設計（しょうわぎじゅつせっけい）株式会社

　　　　　　　　測量課　　熊田（くまた）　TEL　024-952-7200

　　　　　　　　　〃　　　神尾（かみお）

　　　　監督員：福島県県中農林事務所　農村整備部　農村整備課

　　　　　　　　帷子（かたびら）　TEL　024-935-1345

測量調査範囲

至
石
川
町

至
石
川
町

至
中
島
村

至
白
河
市

至須賀川市